hyphis subparallelis, filamentosis, trama pilei versus paullum crassioribus, eis umbonis pilei brunneolis, ceterum gilvis; pigmento haud intraparietali nec incrustante ad marginem pilei, sed in centro interdum etiam intraparietali nec umquam incrustante. Structura *C. dryophilae* haud evoluta. Tegumento stipitis subnullo: Ex hyphis verticalibus superficialibus nonnullis tantum diverticulis vel pilis brevibus, obtusis, hyalinis excrescentibus, his sparsis, $10\text{--}22 \times 2.3\text{--}5 \mu\text{m}$.

In humo profundo silvarum typi campinarana, rarius ad lignum putridum (et tunc carpophoris basi haud subradicantibus), gregatim.

TYPUS—Brazil, Amazonas, road Manaus-Caracará, km 45, 10 VIII 1978, *Singer B 11376* (INPA). Additional collections: same locality, 3 VIII 1978, *Singer B 11350* (INPA); same locality, 28 II 1978, *Singer B 10737* (INPA).

This species belongs in sect. *Striipedes*, stirps Maculata.

Collybia embrapaensis Sing., spec. nov.

Pileo laete pallideve ochraceo-brunneo, ad marginem grisello-ochraceo-brunneo in vegetis, hygrophano vel subhygrophano ut minime ad marginem, exsiccatione gilvo, margine sulcato, subtomentoso per totam superficiem, demum subglabro, convexo, centro depresso, $12\text{--}13.5 \text{ mm}$ lato. **Lamellis** brunneolis, angustis, mediocriter confertis vel subdistantibus fere, arcuatis, non intervenosis, adnatis, rarius adnexis vel subcollariato-secedentibus. **Stipite** sordide pallideque ochreo vel pallide gilvo, interdum ad apicem pileo concolori aut ad basin grisello-cinnamomeo, in siccis brunneolo-cinnamomeo, fortiter vel minute hispido-pubescente vel pubescente-tomentoso ex integro, cavo, aequali vel basin versus angustato, $14\text{--}31 \times 0.6\text{--}1.8 \text{ mm}$. Mycelio basali fibrilloso, albido siccando pallide sordideque cinnamomeo. **Carne** superficiebus concolori vel pallidior, inodora.

Sporis $(6\text{--})6.5\text{--}9.5 \times 4\text{--}4.5 \mu\text{m}$, ellipsoideis vel oblongis vel fusoides, levibus, hyalinis, inamyloideis, plerumque ellipsoideis et applanatione suprahilari instructis vel destitutis. **Hymenio**: Basidiis $25\text{--}31 \times 8\text{--}9 \mu\text{m}$, tetrasporis; basidiolis aut fusoides aut haud fusoides. Cystidiis nullis vel basidiomorphis (sed basidiis basidiolisque majoribus), e. gr. $40\text{--}45 \times 10\text{--}11 \mu\text{m}$, raris vel sparsis. Cheilocystidiis ad aciem heteromorpham nume-

rosissimis et interdum latera lamellarum paullatim invadentibus, $30\text{--}50 \times 4\text{--}8 \mu\text{m}$, plerumque lateraliter et apicaliter furcatis vel appendiculatis vel diverticulatis, nodosis vel excrescentiis subcapitatis instructis, raro integris, subcylindraceis vel ventricososubclavatis, sed admodum versiformibus, hyalinis, rarius pallide melleis, tenui vel subcrassitunicatis, interdum prope basin ramosis. **Hyphis** haud gelatinosis, fibulatis, inamyloideis. Tramate hymenophorali regulari. **Epicute pilei** structuram Ramealium exhibente, elementis cystidiformibus (e. gr. $33\text{--}50 \times 7\text{--}10 \mu\text{m}$) differentiatis, omnino hyalina vel pallide gilva. Hypodermio cutiformi, ex hyphis filamentosis, melleis vel stramineis efformato; pigmento intraparietali, interdum incrustante, sed incrustatione straminea, haud obscura. Tegumento stipitis ex elementis piliformibus vel cystidioideis densis efformato, his $23\text{--}210 \times 4\text{--}11 \mu\text{m}$, versiformibus sed maxima e parte simplicibus et integris, hyalinis, tenui vel firme tunicatis, haud crassitunicatis.